
Målsättningen med utbildningsprogrammet 
är att hjälpa dig som student att hitta din 
personliga berättarröst och att utveckla din 
förmåga till begreppsligt tänkande samt att 
lära dig omsätta det du vill berätta till en 
medieprodukt. Ditt artistiska uttryck och 
din akademiska förmåga utvecklas i takt 
med att du lär dig hantverket och ditt eget 
produktionsverktyg. 

För att ha något att säga och kunna hävda sig i dagens 
mångfald av medier är det viktigt att få ett objektivt och 
kritisk synsätt på sin egen person och den kultur man lever i. 
Kunskap om sig själv och omvärlden förutsätter en förmåga 
till begreppsligt tänkande. Tanken, budskapet eller idén till 
produktionen kommer alltid först. Manuskriptet utvecklas 
i flere repriser och först därefter kan man sätta igång med 
själva filmen eller produktionen.

Film och television har som begrepp förändrats mycket 
under de senaste åren. Tekniken utvecklas i rasande takt 
och film, television, webben och mobila tillämpningar 
integreras i allt större grad.  För den som skall skapa 
en fungerande medieprodukt blir det därför viktigt att 
känna till begränsningarna och möjligheterna för de olika 
plattformerna.

Studierna

Genast från början av studierna inriktar du dig på en viss 
disciplin inom film- och TV-skapandet. Under de fyra 
studieåren lär du dig sedan använda den specifika utrustning 
som behövs för att med professionell kvalitet kunna ge 
uttryck för det du vill säga.  

Den slutgiltiga produkten skapas sedan tillsammans, som ett 
teamarbete. I gruppen kan du jobba som fotograf, regissör, 
klippare, ljudplanerare, producent, webbplanerare eller 
manusförfattare. 

Utbildningen är uppbyggd i enlighet med vad vi kallar ett 
tvärmedialt filmskoleparadigm med sex yrkesinriktningar:

 online media and art direction
 filmfotografi
 producentskap
 ljudarbete
 manus och regi

Arcadas medieutbildning betonar såväl kunskap, skicklighet 
som mognad. Speciell vikt läggs vid att erbjuda en miljö 
där självständigt tänkande, kulturella utmaningar och 
internationell praxis är hörnstenar. Detta genomförs 
i praktiken bland annat genom egen digitaltelevision, 
internationellt lärar- och studentutbyte samt genom 
forskning och utveckling inom ett internationellt nätverk 
inom och utanför Europa.

Master in Media Management
- a possibility to broaden your competence

As of 2010, Arcada offers a master’s degree in Media 
Management for applicants with a bachelor’s degree and 
relevant professional experience (a minimum of 3 years). The 
programme consists of 90 credits (ECTS).

Utbildningsprogrammet i

Film och TV

Utbildningsprogrammet Film och TV i ett nötskal
Du får en yrkeshögskoleexamen och blir medianom (YH)

Utbildningsprogrammets omfattning är 240 studiepoäng

Studietiden är ca 4 år

Urvalsprov hålls 26-27.5.2010 - Förhandsuppgiften publiceras på 
www.arcada.fi 1.2.2010 och ska inlämnas senast 16.4.2010

Det finns 35 nya studieplatser hösten 2010

Ansökningstiden är 1 mars – 16 april 2010 (www.yhansokan.fi) 
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